ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

                                Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường MN Hoa Lan

 MẸ CHA

Họ, tên

Nghề nghiệp

Tên cơ quan

Địa chỉ thườn  tr

 h   h u  của trẻ:
Ghi rõ số nhà, đường,

tổ, khu phố, phường,

Quận, tỉnh

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………..…………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ tạm trú của

trẻ (KT3, KT2,..nếu

có): Ghi rõ số nhà,

đường, tổ, khu phố,

phường, Quận

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………..…………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….

Điện thoại

Đề nghị được gửi con:

Tên là:…………………………………………………………Nam:          Nữ:

Ngày, thán , năm sinh:…………………… Nơi sinh:……………………………………………

Quê quán  : ……………………………..…..…..  n t c:….….…………..Con thứ : …………

Số định danh cá nhân của bé:…………………………………………………………………….

         Ch n  tôi xin tu n theo các điều quy định trong n i quy Nhà trường.

                                                                                       N ày……..thán …….năm  2022

  Mẹ ký tên và ghi rõ họ tên                                                Cha ký tên và ghi rõ họ tên